
WAS 
GIBT´S 
ALLES 
DAZU?

"AUFPASSEN"

TOP

DIAMANT

PLATIN

VIP

KATEGORIEN WAS GENAU? TAGE 6 / 7

€

€

€

21,00

29,00

39,00

47,00

+ 11,00109,00

155,00

199,00

250,00

+ 15,00

+ 29,00

+ 19,00

€

4 TAGE 6 TAGE6 / 7 TAGE VERLEIH MIT SCHIKURS

PACKAGE
SCHISCHULE

7 Tage fahren - 6 Tage zahlen!

50 % auf DEPOT   bei Miete von Riml Equipment vor Ort (Onlinebuchung ausgenommen =
hier keine Sonderkonditionen!)
KINDER bis 10 Jahre GRATIS , wenn 1 Elternteil leiht + 1 GRATIS-HELM für die gesamte
Mietdauer
Versicherung   gegen DIEBSTAHL + BRUCH   gegen Aufpreis möglich!

Kostenlose UMTAUSCH-MÖGLICHKEITEN     in allen Shops von SPORT RIML +
SPORTHÜTTE FIEGL

POLIZEIMELDUN      für alle Mieter ausnahmslos NOTWENDIG! 

Der Abschluss einer Versicherung gegen     DIEBSTAHL + BRUCHist im Vorfeld abzuschließen!
Ohne Abschluss der Versicherung wird der RESTWERT   des Verleihmaterials verrechnet. 
Dieser Preis ist nicht verhandelbar!

PREIS VERSICHERUNG:    ERWACHSEN alle Kategorien pro Tag € 3       JUGEND / KIND

Kostenlose UMTAUSCH-MÖGLICHKEITEN 

KINDER > 10 Jahre GRATIS

HINWEIS PACKAGE: 
Bei VORZEITIGEM BEENDEN
des Packages werden € 5,00
Bearbeitungskosten
verrechnet!

... gleich ONLINE dein
Equipment buchen      -15% 

sichern!

KIDS

bis 10 Jahre > Jg. 2014

JUGEND
Jahrgang 2010 - 2013

Schi / Snowboard, Langlauf-Set

Schi / Snowboard, Snowbike Standard

Komplett-Set

Komplett-Set

Schischuhe / Boots

Schischuhe / Boots

Schi / Snowboard 

Schi / Snowboard inkl. Helm 

1 2 43 5 AB 8

€

€

€

€

€

€ 7,00

15,00

7,00

22,00

4,00

11,00

42,00

58,00

94,00

86,00

76,00

14,00

138,00

44,00 63,50 97,0082,00 110,00 + 11,50

62,00 81,00

112,00

142,00110,00

98,00

135,00

71,00

39,00

19,00

55,00

36,00

172,00

25,00

27,00

55,00

20,00

43,00

20,50

11,508,00

30,00

14,00

31,5022,00 48,0039,50 + 6,00

64,00

33,00

14,50 17,00

31,00 + 4,00

+ 2,00

+ 4,50

+ 7,00

216,00178,00

Schi / Snowboard, Snowbike, 
Tourenschi inkl. Fell

Schi / Snowboard Specials

Schischuhe/Boots, 
Schneeschuhe, Protektoren

Helm Erwachsene, Rodel

€

€

€

16,00

10,00

4,50

40,00

32,00

20,00

80,00

27,00

8,00

120,00

45,00 56,00

33,00

14,0011,00

65,00 + 6,00

38,00

70,00

42,00

19,00

+ 6,00

+ 2,0017,00Helm Kinder, Extra-Stöcke

LAWINEN-SET: Airbag Rucksack,
LVS-Pieps, Sonde + Schaufel €

DEPOT

Erwachsene

3 TAGE 5 TAGE

Platz für Schi / SB, Boots, Stöcke +
Accessoires  / Bedienung mit
Schipass (Preis = gleich unabhängig
von Einzel- oder Doppelbelegung)

                              mit automatischer
Trocknung für 2 Personen mit 

Jugend 11 - 14 Jahre

Kinder bis 10 Jahre 225,00

271,00

346,00

€

€

€ 375,00 -405,00

302,00

256,00

365,00

288,00

334,00

319,00

9,50€ 50,0027,00 42,5035,0018,50 + 5,00

RIML´S
GOODIES + EXTRAS

WAS
TUN BEI

DIEBSTAHL

50 % auf DEPOT 

DIEBSTAHL + BRUCH

1 GRATIS HELM

Versicherung

POLIZEIMELDUNG NOTWENDIG!

RESTWERT
DIEBSTAHL + BRUCH

PREIS VERSICHERUNG:

VERLEIH- UND DEPOT PREISE 2023/24

INKLUDIERT im PACKAGE ist:
6/7 Tage Verleih Schi/SB 
inkl. Boots, -50% auf´s Depot +
Schikurs buchbar mit 3/4/5/6
Tagen

www.sport.riml.com

+43 5254 501-130       .       sport@riml.com       .       www.sport.riml.com

3/4/5/6

6/7 Tage Verleih Schi/SB 

Tagen.
Schikurs

VORZEITIGEM BEENDEN
€ 5,00

HINWEIS LAWINEN-SET: Bei AUSLÖSUNG
des Lawinen- Rucksackes wird zusätzlich die
BEFÜLLUNG  mit € 25,00   verrechnet!

-15%

BEFÜLLUNG

AUSLÖSUNG

€ 25,00

pro Tag € 3,50

DEPOTKÄSTEN

€ 1,50 


