VERLEIH- UND DEPOT PREISE 2023/24

KATEGORIEN	WAS GENAU?	TAGE	1	2	3	4	5	6/7	AB 8
sport rim **** TOP	Schi / Snowboard, Langlauf-Set	€	21,00	42,00	62,00	81,00	98,00	109,00	+ 11,00
sport rimi	Schi / Snowboard, Snowbike Standard	€	29,00	58,00	86,00	112,00	135,00	155,00	+ 15,00
sport riml 東京東京東京	Schi / Snowboard, Snowbike, Tourenschi inkl. Fell	€	39,00	76,00	110,00	142,00	172,00	199,00	+ 19,00
sport rim DIAMANT	Schi / Snowboard Specials	€	47,00	94,00	138,00	178,00	216,00	250,00	+ 29,00

WAS GIBT'S ALLES DAZU?	Schischuhe/Boots, Schneeschuhe, Protektoren	€	16,00	32,00	45,00	56,00	65,00	70,00	+ 6,00
	Helm Erwachsene, Rodel	€	10,00	20,00	27,00	33,00	38,00	42,00	+ 6,00
	Helm Kinder, Extra-Stöcke	€	4,50	8,00	11,00	14,00	17,00	19,00	+ 2,00
"AUFPASSEN"	LAWINEN-SET: Airbag Rucksack, LVS-Pieps, Sonde + Schaufel	€	40,00	80,00	120,00				SLÖSUNG
24						des Lawine	en- Rucksac	ckes wird zu	sätzlich die
						BEFÜLLUI	NG mit € 2	5,00 verred	:hnet!

TEENS JUGEND Jahrgang 2010 - 2013	Schi / Snowboard	€	15,00	30,00	43,00	55,00	64,00	71,00	+ 7,00
	Schischuhe / Boots	€	7,00	14,00	20,50	27,00	33,00	39,00	+ 4,50
	Komplett-Set	€	22,00	44,00	63,50	82,00	97,00	110,00	+ 11,50

	Schi / Snowboard inkl. Helm	€	7,00	14,00	20,00	25,00	31,00	36,00	+ 4,00
KIDS 0-10 KIDS	Schischuhe / Boots	€	4,00	8,00	11,50	14,50	17,00	19,00	+ 2,00
bis 10 Jahre > Jg. 2014	Komplett-Set	€	11,00	22,00	31,50	39,50	48,00	55,00	+ 6,00



Trocknung für 2 Personen mit Platz für Schi / SB, Boots, Stöcke + Accessoires / Bedienung mit Schipass (Preis = gleich unabhängig von Einzel- oder Doppelbelegung)

9,50

18,50

rent sport

35,00

42,50

27,00

INKLUDIERT im PACKAGE ist: 6/7 Tage Verleih Schi/SB inkl. Boots, -50% auf's Depot + Schikurs buchbar mit 3/4/5/6 Tagen.

50,00

+ 5,00

6 / 7 TAGE VERLEIH MIT SCH	3 TAGE	4 TAGE	5 TAGE	6 TAGE		
Erwachsene €		346,00	375,00	405,00	-	
Jugend 11 - 14 Jahre	€	271,00	302,00	334,00	365,00	
Kinder bis 10 Jahre	€	225,00	256,00	288,00	319,00	

HINWEIS PACKAGE: Bei VORZEITIGEM BEENDEN des Packages werden € 5,00 Bearbeitungskosten

verrechnet!



- 7 Tage fahren 6 Tage zahlen!

 Kostenlose UMTAUSCH-MÖGLICHKEITEN in allen Shops von SPORT RIML + SPORTHUTTE FIEGL
- 50 % auf DEPOT bei Miete von Riml Equipment vor Ort (Onlinebuchung ausgenommen = hier keine Sonderkonditionen!)
- KINDER > 10 Jahre GRATIS, wenn 1 Elternteil leiht +1 GRATIS HELM für die gesamte Mietdauer
- Versicherung gegen DIEBSTAHL + BRUCH gegen Aufpreis möglich!





POLIZEIMELDUNG für alle Mieter ausnahmslos NOTWENDIG!

Der Abschluss einer Versicherung gegen **DIEBSTAHL + BRUCH** ist im Vorfeld abzuschließen! Ohne Abschluss der Versicherung wird der RESTWERT des Verleihmaterials verrechnet. Dieser Preis ist nicht verhandelbar!

PREIS VERSICHERUNG: ERWACHSEN alle Kategorien pro Tag € 3,50 JUGEND / KIND € 1,50

www.sport.riml.com

... gleich ONLINE dein Equipment buchen -15% sichern!



